

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21388044

Obiectul de achiziție: Bunuri de uz casnic și gospodăresc

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	lot1									
1	Colac p/u closet (duroplast)	buc	5	230	276,00	1150,00	1380,00			
2	Perie cu suport WC	buc.	20	23	27,60	460,00	552,00			
3	Silicon sanitar alb 280ml	buc	10	32	38,40	320,00	384,00			
4	Mecanizm pentru rezervor, ½	buc	15	102	122,40	1530,00	1836,00			
5	Racord flexibil p/u apă și baterii-1/8,1/2 FI-FE,1/8-1/8 FI-FI,FI-FE,S(cauciuc cu înpletitură din oțel inoxidabil,(bar 20,t*max(C)90.40 cm,50 cm,60cm.100cm	buc	40	30	36,00	1200,00	1440,00			
6	Sifon p/u lavoar (diametru sifon ø60 mm)	buc	10	36	43,20	360,00	432,00			
7	Racord p/u sifon	buc	10	15	18,00	150,00	180,00			
8	Robinet p/u lavoar (scurgere 15-25 cm)	buc	10	220	264,00	2200,00	2640,00			
9	Cartuș de schimb pentru baterie	buc	8	20	24,00	160,00	192,00			
10	Cap armatură ½	buc	10	23	27,60	230,00	276,00			
11	Reducție din alamă FI-FE ½Bx3/8B	buc.	10	9	10,80	90,00	108,00			
12	Robinet sub lavoar ½x1/2»	buc.	6	38	45,60	228,00	273,60			

13	Robinet cu sferă și fluture FE/FI ½,	buc.	10	55	66,00	550,00	660,00			
14	Racord extensibil p/u WC (gofra)	buc	5	46	55,20	230,00	276,00			
						8858,00	10629,60			
	lot3									
1	Roabă pentru grădină, mare (volum cuva min. 90 litri)	buc	1	695	834,00	695,00	834,00			
2	Șurub autofiletant cap plat și șaiba WPC 4.2x25mm	buc	50	0,2	0,24	10,00	12,00			
3	Diblu cu șurub cu cap conic KRX 6-8x60mm	buc	100	0,8	0,96	80,00	96,00			
4	Diblu cu guler cu șurub cui SMK 6x60/3.9x65mm	buc	100	0,45	0,54	45,00	54,00			
5	Clemă cu diblu fixare cablu rotund Wave 5-6 mm (100 buc)	buc	100	0,68	0,82	68,00	81,60			
6	Bandă dublu adeziva textila 50mm	buc	10	81	97,20	810,00	972,00			
7	Balama universală (cupru) 100 x 75mm Dreapta	set	10	64,4	77,28	644,00	772,80			
8	Balama universală (cupru) 100 x 75mm, stânga	set	10	64,4	77,28	644,00	772,80			
9	Transformator de curent la lampă T8, 20W d 25 mm	buc	10	52	62,40	520,00	624,00			
10	Colier pentru cablu alb 3.6x200mm (100buc.)	buc	10	21,45	25,74	214,50	257,40			
11	Electrozi 3 mm (peremennîi tok)	kg	4,5	64	76,80	288,00	345,60			
12	Mânere pentru uși (la comandă)	set	15	150	180,00	2250,00	2700,00			
13	Lacâte pentru uși (la comandă)	buc	15	350	420,00	5250,00	6300,00			
14	Mecanism cilindric	buc	50	71	85,20	3550,00	4260,00			
15	Clei PVA (1 litru)	buc	2	22	26,40	44,00	52,80			
16	Prelungitor 3-5m cu 5 posturi cu întrerupător, tensiunea de alimentare: 250v, intensitatea curentului 16A	buc	30	200	240,00	6000,00	7200,00			
17	Bandă izolantă PVC cu autostrângere (20m*19mm)	buc	30	12	14,40	360,00	432,00			
18	Șuruburi pentru metal 3,5x19	buc	100	0,1	0,12	10,00	12,00			
19	Ancoră mecanică 6*45	buc	50	3	3,60	150,00	180,00			

20	Suport TV cu reglare pe înălțime și pe orizontală pentru modele cu diagonala ecran de 23-55 inch (diapazon de reglare a înclinării +/- 170, diapazon de reglare a rotației +/- 1800)	buc	3	900	1080,00	2700,00	3240,00			
	TOTAL					24332,50	29199,00			